DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PEDAGOGO JURÍDICO E O
SISTEMA DE JUSTIÇA NA HUMANIZAÇÃO DO ATENDIMENTO DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA de autoria de SIMONY FREITAS DE MELO,
PEDRO RODRIGO DA SILVA, GIDAIR LOPES DOS SANTOS , foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82153

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82153